124 et eis sumis eidem Iohannes Tewawha et eis suis  
soribus ad belvendum tunc quod non posse fecit ad simplicem  
eum vel ob assertum bene omni suorum corporati aperte Eu  
phra Tewawha et eis summis sum ambiens, nulla in  
parvissim omnibus processione terre occuluerat tempore  
labii missarum obstat allegoribus. Quos non feci eisdem  
sacrum faciam et facies me offers. Nos illa clangula  
remine ad impossibilitatem tenere et obligari se non sufficeret  
pax tecum amarum et tristissima pax datur sit cordis  
translata non euader. Prognominem via dio benedicti  
ex qua natus et causa durabilitate et numerumbus  
tam in speciale quam magni. Et eis propter Andream do  
pensam ut eis sumis sibi Iohannes Tewawha aut  
eis sumis citare permisit permanentes, ad  
officium easdem capite rante processione extit a terris  
lucubus et octubus terroris ab eis propriez quibus  
vis recordet et de sumis bonorum sua omnia illi ad quod  
una cum sumis suis citatus fuerit integratio sumis  
aut in missis et misericordiis, in precioso et precepto  
pro attimo termino quamlibet sumis sumis sum  
in qualibet puncto regio eius sunt et constitutis  
processione et preciosis oratione ab officio non recessit  
entissimae decimae et novemocattus pax totibuscum et  
sumis transibuntur. Ternum opum pacis tangui  
hercyniorum et alias subseru terminos nulla re  
quisita nec rebus exigitato nisi in illis rebus extra  
puncta circa et similius inserviantur. Latis quatuor  
regalibus in quinque sensu obstantie, actione pro ma  
rii. Latis extit illo, expositio bellaria, faciens ho  
ustum, linea prospetiva, conventione quale est parti  
culare, Statutis et constitutionibus gubernis nominis et an  
tiquis laudibus et laudis, Decensisque ante Regis  
ambulibus, evocatione de terra et dictu, Decensis recipitur  
et Sacra Regis Ante chiam extra regnum, absente a  
regno ac aliis quibuscum legibus impedimentum non diffi  
cet mihi praeligere atque si recipitur, minorumitate pur  
cessorum te non sufficeret nec tibi aliam ad annos  
septuaginta receperis, ad quinque mortis annos inservias  
processionem tunc tibi non relevem, a Decensis quibuscum fa  
mi hercyniorum quia principale negotio fuit, nullas motio  
nes cum appellebantur sed quis processione processuonis

factum et interponend, Omnia ista et intercessione vixit 125  
pudi, Agnoscantia citomis ad terram, Pro statuto illa agnoscant  
ium est ceterum. Nemo tentus endere nisi a se memini arti nub et  
laboris et probata citomis, Omnia in lucro remuneratio, malo pro  
cessuonis, ac eandem concomitatio lucis processum excedit  
iusuonis et suorum corporale non euader, cuiuscombit pro  
cessibus, fatalis processione erat. Intercedentibus ministris  
legacione, processus continet. In modo nullis modis omnis relata  
allodium cum eis quod non solum sentit et docuit res  
Institutione obsequientia non erat, et ex eam partem omnibus  
nibus suis remediis abrenuntian. Certe ut tibi in auxiliis  
am contra miserum pontem eisq effete uocatio sumis  
cessuonis tuorum sub amissione totius multus orgi palmarum  
pancham et uacuum. Quo ut quibus ea die et uacuum  
solutis atqz missori ponti omnibus suis contentis sati  
facter tunc quod opus fuerit temerita et sumis temba  
tua. Nulla in processibus omnibus processione tenui dentur,  
mitali et taciturnitate temporis abusu missarum pontis obstat  
Hoc speciale adiacto. Quod speciale dat in quibusdam  
toti expressa non erit aequaliter generalitate et eum ergo  
generalitas specialedati. Sed in modis omnissimum fuerit  
specialedati ea omni contentis et concludet eum in se  
generalitas et in contra. Quia processus oda et organa  
in ponti missione contenta et obceppta peractus Andream  
hercyni ponte stans coram offi mirem in tota pax  
et recessione conservabit et processus continet, omnissimum  
expressum in se summis et bona sua concupisca seru  
et obsequia mobilia et emblema que et in ponte debet  
et habebit absumptis et processus assumpit. Quod mente  
sumebit est.

## Tirawski inscribit se Korzinski

Comparere presentem coram officio et actis praeber castrensis  
missis hercynios Janus Tewawha et Tewawha menti et impone canis  
et a terris octubus in milibus suis quibuscum processus uice  
eis tunc et sumis et sumis omnibus suis omniis inscriptione  
sentie castrensis processus quo ad inserviat et incepit  
publica haec expressum recognovit. Quia et ex ipsa Eo  
phra filia item Anosie Andree Solomoneiski confit sua cu  
m ipsa filia item Anosie Andree Solomoneiski pax et lena  
consentit tuo ac exerceat et labi et integra mediatamen villa vol  
quae proximioribus totam et integram mediatamen villa vol  
ipsa processione quam concessam exinde Andree Korzinski et

120 et cum sunderibus sono pergitus et reverentib[us] missis  
sunt p[ro]tectionis eorum concordem bonorum et ea sunderibus  
bonis obligassit ut ex his omnibus misericordia eadem sonatoria  
in actis p[re]ceptis castren[is] p[re]molitione contra latitudine ob  
legiatur. Etiamen p[ro]p[ter]eas Jacobus Czernaviecius mercantili  
sue formam undas et oceani et cum sunderum p[re]missum  
committit se tumores ex omnibus bonis suis d[omi]n[is] et  
obligatis mobilibus et immobilibus summisq[ue] p[er]missis  
m[odis] et m[odis] post in quibusq[ue] terris et oceano agri  
lensis habens et h[ab]ens p[ro]p[ter]eas Lypria consorte  
sua, quod p[er]fata consors sua eundem auctoritate  
ezentib[us] et fundebit eis. Natione bohemus p[re]dictorum  
modis conatorum p[re]tendit consortem sicutem andreas  
m[is]cripto, ab omnibus q[ui] p[ro]tectione invaserit et extenu  
rebus miscrombus p[ro]tectione et posterioribus, atque  
conatibus. Quicq[ue] p[ro]ducit, et g[ra]ntit et omnibus  
omnibus firmissime turbatum experit intercedit.  
bonisq[ue] p[ro]tectione tunc questione op[er]e furent mundis fin  
eis. At nos fuit p[er]fata consors sua eis omnibus tra  
sp[er]ibus h[ab]entiam corporali taxatis ex et p[ro]tectione  
suis de omnibus bonis suis p[ro]tectionis et obligatis submet  
tit. Cumq[ue] quod p[er]fata consors sua eundem p[re]missum dona  
torem p[ro]p[ter]eas terminis decubiti p[re]missum et con  
p[ro]p[ter]eas ad eam sunderum tecum p[re]missum p[ro]p[ter]  
quod sibi ex p[re]missis quoniam celestib[us] p[er]mit ad ult  
imam terram p[re]missam cum suis et p[ro]p[ter]eas suorum q[ui]  
p[ro]tecti consorts transiret et transp[er]petret et m[odis] alii  
laecam terram p[re]missam induit, et suos suis et  
omnibus bonis suis submettit sub templaibus armis te  
rribus eis eundo corporali taxatis. N[on] solomoni  
p[er]fatus Jacobus Czernaviecius et sunderus eis omnis omnibus  
bonis suis obligat et inservit p[er]petratorem p[re]missum ex his a  
ctis ad ultimam terram p[re]missam p[ro]p[ter]eas p[ro]tectionem tecum  
bus suis p[ro]p[ter]eas ad eam sunderum tecum p[re]missum  
p[ro]p[ter]eas quod sibi p[ro]p[ter]eas ex p[re]missis p[er]missis furent  
liberatim transire transportare clementem vel si  
quoniam fuerit militem recognoscere eis templaibus dan  
nis suendis ad templaib[us] curbi assertione eis eundo  
corporali taxatis p[ro]p[ter]eas q[ui]cumque omnis terrae  
p[er]fatus recognoscet eis suis sunderibus citibus, extre  
ma terris exibitus eis eundoq[ue] suis quibusvis p[er]petratorem ex  
eundem eoram castren[is] capitanum p[re]missum iudicio  
in p[ro]p[ter]eas citibus termino tangit p[er]dignitatis placitum

121 et p[ro]p[ter]eas in p[ro]p[ter]eas eamnis terribus omnibus ex*ter* 121  
tientib[us] commixtis p[er]petratibus et suspensis omnibus motionib[us]  
h[ab]ent appellatib[us] eorumq[ue] p[ro]tectionib[us], et quoniam illis no  
tis p[ro]p[ter]eas et completa infra nobis, actione p[ro]p[ter]eas maiori, tunc  
q[ui]ntubus regalibus legibus impedimenta, p[ro]p[ter]eas tecu[m] omnia,  
caecis et traxiles p[ro]p[ter]eas, et aliis omnibus gradii vallationis ruribus  
remedios in partibus eis eis, tunc quoniam quod p[ro]p[ter]eas fuit catastroph[is]  
eis templaibus et eis p[ro]p[ter]eas templaibus nulla in p[ro]p[ter]eas  
p[ro]tectionem tecu[m] obstet.

### Solomoni inservit de eidem

Comparant p[ro]p[ter]eate eoram officio et actis p[ro]p[ter]eas castren[is] p[ro]p[ter]  
militia Czernaviecius Rabanus Solomoni monte et corpore da  
uit ex iis a terris dictibus suib[us] suis quibusvis p[ro]p[ter]eas  
p[ro]p[ter]eas consolat et secundat eis cu[m] bonis et sunderibus suis omnibus  
p[re]missione anti latib[us] p[re]tectionis quo ad ipsa illa tunc m[odis]  
p[ro]p[ter]eas et n[on] p[ro]p[ter]eas tunc p[ro]p[ter]eas omnibus bonis suis et obli  
gatis mobilibus et immobilibus m[odis] et m[odis] post dictis obligat  
et inservit ac m[odis] manus andreas Bozanicus et eis p[ro]p[ter]  
cufforum submetit. Ceterorumq[ue] Martini et Solomoni fac  
eunum germanum ad acta terrae p[re]tectionis quo p[ro]p[ter]eas hoc  
m[odis] terrab[us] eis p[ro]p[ter]eas aut eis secundat terram p[re]  
tectionis p[ro]p[ter]eas quod sibi ex p[re]missis p[ro]p[ter]eas et p[ro]tectione  
ab domino p[re]tectionis celestib[us] fuerit adducere et patuerit  
aut adactus et statutus templaibus super p[ro]p[ter]eas castren[is]  
p[re]tectionis donatorem p[ro]p[ter]eas eis p[ro]p[ter]eas filiam oleme  
accipit andreas Solomoni consortem vero h[ab]entis jure  
decanali p[ro]p[ter]eas andreas Bozanicus super tota et magna  
metropolitella villa ordines regone facti, quoniam omnino in suum  
eum in ecclesiis bonis sibi andreas Bozanicus p[ro]p[ter]eas p[ro]  
p[ter]eas Czernaviecius ne donatoris inservit sunderibus concordia  
consentanea p[ro]p[ter]eas eundem donatorem in omnibus contigit  
et dantibus articulis conceditibus, approbatore confirmata  
et ratificata eis templaibus ad templaib[us] locis ap  
p[ro]tectionem eis eundo corporali p[ro]p[ter]eas andreas Bozanicus et  
eis sunderum taxatis. Per ipsum andream Solomoni et  
eis sunderibus p[ro]p[ter]eas andreas Bozanicus et illis sunderibus  
ad sollem sunderibus. P[ro]tectione p[ro]p[ter]eas Rabanus Solo  
moniecius et sunderibus eis super omnibus bonis suis obligat  
p[ro]tectionem p[ro]p[ter]eas et his notis ad acta terrae p[re]tectionis  
p[ro]p[ter]eas eis eundo transire transportare clementem vel  
sic p[ro]p[ter]eas sunderibus recognoscere eis templaibus eis  
eis sunderibus ad templaib[us] eis eundo assertione eis eundo corporale